ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА И ТУРИЗМА ГОРОДА МОСКВЫ
(МОСКОМСПОРТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29 еенти6ри 2017 r.

о присвоеиии спортивиых разрядов
по видам спорта

8Р

в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 декабря
2016 r. NQ 872-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте спорта
и туризма rорода Москвы», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля
2017r.NQ 108:

1. Присвоить первый спортивный разряд по видам спорта лицам,
указанным в приложении 1к настоящему распоряжению.

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по видам
спорта лицам, указанным в приложении 2 к настоящему распоряжению.

3. Управлению делами в течение 10 рабочих дней со дня принятия
настоящеrо распоряжения обеспечить его размещение на официальном сайте
Департамента спорта и туризма города Москвы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника Спортивного управления Ратникова А.А.

Руководитель
I

I
I,
I

Н.А. Гуляев

IIриложение 1
к распоряжению Департамента
спорта и туризма города Москвы
от«И~2017 г.X~ .р

Список лиц для присвоения первого спортивного разряда по видам спорта

Х2 ФИО Городская спортивиая федерация Вид спорта

1 2 3 4

1 Власов Региональная общественная организация
Сумо

Егор Андреевич «Федерация сумо города Москвы»

2 Меньшиков Региональная общественная организация
Сумо

Сергей Васильевич «Федерация сумо города Москвы»

3 Иванова Региональная общественная организация
Сумо

Анастасия Павловна «Федерация сумо города Москвы»
Региональная Физкультурно-спортивная -

4 Коняев общественная организация «Федерация Спортивное
Дмитрий Михайлович спортивного ориентирования города _ ориентирование

Москвы»

Базанова
Региональная общественная организация

Спортивная5 «Федерация спортивной акробатики
Ольга Олеговна

г. Москвы»
акробатика

Боткина
Региональная общественная организация

Спортивная6 «Федерация спортивной акробатики
Полина Александровна

г. Москвы»
акробатика

Ванюшкина
Региональная общественная организация

Спортивная7 «Федерация спортивной акробатики
Полина Дмитриевна

г. Москвы»
акробатика

Вытнов
Региональная общественная организация

Спортивная8 «Федерация спортивной акробатики
Станислав Сергеевич

г. Москвы»
акробатика

Коваленко
Региональная общественная организация

Спортивная9 «Федерация спортивной акробатики
Арина Максимовна

г. Москвы»
акробатика

Кулешова
Региональная общественная организация

Спортивная10 «Федерация спортивной акробатики
Анна Сергеевна

г. Москвы»
акробатика

Максимова
Региональная общественная организация

Спортивная11 «Федерация спортивной акробатики
Дарья Ярославовна

г. Москвы»
акробатика

Середенко
Региональная общественная организация

Спортивная12 «Федерация спортивной акробатики
Анастасия Алексеевна

г. Москвы»
акробатика

8

1 2 3 4
Фомушкин

Региональная общественная организация102 Владислав Дзюдо
Александрович

«Федерация дзюдо»

103 Арчаков Муслим Региональная общественная организация
Дзюдо

Магомед- Баширович «Федерация дзюдо»

104 Гвазава Региональная общественная организация
Дзюдо

Николай Амиранович «Федерация дзюдо»

105 Попов Региональная общественная организация
Дзюдо

Данила Сергеевич «Федерация дзюдо»

106 Смирнов Региональная общественная организация
Дзюдо

Григорий Викторович «Федерация дзюдо»

107 Алексеев Региональная общественная организация
Дзюдо

Роман Денисович «Федерация дзюдо»

108 Долаков Региональная общественная организация
Дзюдо

Мурат Магомедович «Федерация дзюдо»

109 Труфанов Региональная общественная организация
Джиу-джитсу

Максим Олегович «Московская федерация джиу-джитсу»

Трофимов
Региональная спортивная общественная

Практическая110 организация «Федерация практической
Владимир Валерьевич

стрельбы города Москвы»
стрельба

Вайнштейн Региональная спортивная общественная
Практическая111 Станислав организация «Федерация практической

Александрович стрельбы города Москвы»
стрельба

Менделеев
Региональная спортивная общественная

Практическая112 организация «Федерация практической
Павел Викторович

стрельбы города Москвы»
стрельба

Погодин
Региональная спортивная общественная

Практическая113 организация «Федерация практической
Михаил Львович

стрельбы города Москвы»
стрельба

Дарьяновская
Региональная спортивная общественная

Акробатический114 организация «Федерация акробатического
Арина Алексеевна

рок-н-ролла города Москвы»
рок-н-ролл

Еремина
Региональная спортивная общественная

Акробатический115 организация «Федерация акробатического
Юлия Константиновна

рок-н-ролла города Москвы»
рок-н-ролл

Зверева
Региональная спортивная общественная

Акробатический116 организация «Федерация акробатического
Анна Николаевна

рок-н-ролла города Москвы»
рок-н-ролл

Региональная спортивная общественная
Акробатический

117 Калиничева
организация «Федерация акробатического

рок-н-ролл
Ксения Ивановна

рок-н-ролла города Москвы»

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036